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SPECIFICATIONS

Kartonki: 25/100
Tunnus: P054-53-5
EAN: 5060520952345
Size: 195 x 15 x 300 mm
Weight: 328 g

Recommended price

649 SEK

Pipetto Origami Shield Durable iPad Air 10,5" -kotelossa yhdistyvät kestävä sotilasluokan suojaus ja 5-
in-1-taittuvan älykkään suojakotelon monipuolisuus. Se on suunniteltu erityisesti iPad Air 10,5-
tuumaiseen (2019) iPad Airiin, ja se pitää laitteesi turvassa putoamisilta samalla, kun se tarjoaa useita
seisonta-asentoja kirjoittamista, katselua, videopuheluita ja muuta varten - ja kaikki tämä ohuessa,
tyylikkäässä muotoilussa, joka tuo iPadisi esiin, ei piilota sitä.

Sertifioitu sotilastason suojaus (MIL-STD-810G)
5-in-1-origami-taittoteline tarjoaa äärimmäistä monipuolisuutta
Läpinäkyvä, iskuja vaimentava takapuoli esittelee iPadin
Älykäs kansi, jossa on automaattinen lepotila-herätys, joka pidentää akun käyttöikää
Sopii täydellisesti iPad Air 10,5-tuumaiseen (2019) iPad Airiin, jossa kaikki ominaisuudet ovat
täysin käytettävissä

Sertifioitu sotilastason suojaus (MIL-STD-810G)
Origami Shield on sertifioitu riippumattomasti sotilastason MIL-STD-810G-standardin mukaisesti, mikä
antaa sinulle vakavan varmuuden putoamisia ja kolhuja vastaan. Jokainen kotelo on testattu
pudottamalla 26 kertaa iPadin sisällä yli 1,2 metristä kovalle pinnalle. Kestävä TPU-puskuri vaimentaa
iskuja ja vankka rakenne suojaa kulmat ja reunat, joten iPad Air pysyy turvassa jokapäiväisessä
käytössä, työmatkoilla tai luokka- ja toimistoympäristöissä.

5-in-1-origami-taittoteline täydelliseen monipuolisuuteen
Tunnusomainen origami-taitto-älykotelo antaa sinulle viisi erilaista jalustan asentoa yhdessä ohuessa ja
kevyessä kotelossa. Käytä ergonomista kirjoituskulmaa sähköpostien ja muistiinpanojen kirjoittamiseen
tai vaihda klassiseen pystyasentoon elokuvien katselua varten. Leveä, vakaa jalustavaihtoehto sopii
erinomaisesti tarjotinpöydille, työpöydille tai muille epävakaille pinnoille, kun taas matala, leveä jalusta
sopii täydellisesti iPadin käyttämiseen sängyssä tai sohvalla. Tarjolla on myös FaceTime- ja
videopuheluita varten suunniteltu pystyasento, joten saat aina oikean kulman ilman ylimääräisiä
lisävarusteita.

Läpinäkyvä, iskuja vaimentava takaosa tuo iPadisi esiin
Origami Shieldin takaosa on valmistettu iskuja vaimentavasta TPU-kehyksestä yhdistettynä
kirkkaaseen PET-ikkunaan. Tämä suojaa iPadin takaosan ja sivut täysin ja pitää sen samalla
näkyvissä. Se on ihanteellinen, jos laitteesi takaosassa on kaiverruksia, omaisuusmerkkejä, koulu- tai
yritystunnuksia, sillä ne pysyvät helposti näkyvillä suojauksesta tinkimättä. Korotetut reunat ja tukeva
istuvuus auttavat suojaamaan naarmuilta, hankauksilta ja päivittäiseltä käytöltä.

Smart cover, jossa on automaattinen lepotila-herätys akun pidentämiseksi
Etukansi on valmistettu ensiluokkaisesta PU:sta, jonka kosketus ja tuntuma on sama kuin Applen Smart
Coverin, joten saat sileän ja laadukkaan viimeistelyn. Integroidut magneetit toimivat iPadin sleep-wake-
toiminnon kanssa, jolloin laite menee automaattisesti lepotilaan, kun kansi on kiinni, ja herää, kun se
avataan. Tämä kätevä ominaisuus voi auttaa pidentämään akun käyttöikää jopa 20 % ja suojaa samalla
näyttöä pölyltä ja naarmuilta, kun sitä ei käytetä.

Täydellinen istuvuus iPad Air 10,5-tuumaiseen (2019), jossa kaikki ominaisuudet ovat täysin
käytettävissä
Tämä Origami Shield on suunniteltu tarkasti iPad Air 10,5-tuumaiseen (2019), mikä takaa turvallisen
istuvuuden, joka tuntuu räätälöidyltä, ei geneeriseltä. Leikkaukset ja reagoivat painikkeiden suojukset
antavat täyden pääsyn kameraan, kaiuttimiin, äänenvoimakkuuden säätimiin ja latausporttiin ilman, että
koteloa tarvitsee poistaa. Kotelo tarjoaa vankan, jokapäiväisen suojan säilyttäen samalla ohuen profiilin
ja toiminnallisuuden, jotka tekevät iPad Airista niin miellyttävän käyttää.

Pakkaus sisältää seuraavat osat

Pipetto Origami Shield Durable iPad Air 10,5" -kotelo - punainen

Tuotteen tekniset tiedot

Yhteensopivuus: iPad Air 10,5-tuumainen (2019)
Väri: Punainen
Näytön koon yhteensopivuus: 26,7 cm (10,5 tuuman) näyttö
Suojausstandardi: Sertifioitu MIL-STD-810G-pudotussuojaus
Pudotustesti: 26 pudotusta yli 1,2 metristä kovalle pinnalle (iPad asennettuna)
Etukannen materiaali: PU (polyuretaani)
Takakuoren materiaalit: Iskuja vaimentava TPU, jossa on kirkas PET-ikkuna
Jalustatoiminnot: 5 asentoa (kirjoittaminen, katselu pystyasennossa, pystyasento leveä jalusta,
matala leveä jalusta, muotokuva)
Toiminnot: Auto sleep-wake yhteensopiva älykäs kansi
Pääsy: Täysi pääsy kameroihin, äänenvoimakkuuspainikkeisiin ja latausliitäntään kotelon
ollessa paikoillaan
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